Instruction de montage Instrukcja montazu

Fitting instruction Montageanleitung Istruzioni di montaggio Monteringshandledning ~ Montagevejledning

MopsAAOK yCTaHOBKM

Instrucciones de montaje  Montagehandleiding

Monteringsveiledning Navod k montézi

Szerelési utasitds  Asennusohje

r

Gy

Part number: 552-441
Type number: 552-441

DACIA LODGY [ Sesfsex

06/2012 -

e

@ E20*55R02/02*006940*00

.

N\ (

.

:’@\é
1400Kg

N[

J D-8.08kN

D (kN) =

x 0,00981

X X

X
Date: 19-09-2025 ¥




PRZEKROJ A-A

30° 2,
\ .

0*‘ .

<

N

<
By § 100 max. .
.S'A @\ N —~— £
s ,_ r40 maX §
0 .

h 1 /4R !
3 * > £ }
19} Ip)

! A /// Lo“ |
vV
30° max. /

S
¥
S
A
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a I'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VII, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b
laden weight of the vehicle. ahrleistenbei zulassigem

Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm

@OKm — @1 000Km

Date: 19-09-2025 | Version: 01

ba==l




Nakretka M10 ; Nut c E Sruba M10x110-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer Podkt. okr. 230x 210,5x 3 ; Plain Washer

Podkt. okr. @30x ©10,5x 3 ; Plain Washer /A/

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Nakretka M10 ; Nut
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. ©30x ©10,5x 3 ; Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt

G
B
Sruba M12x70-8.8 ; Bolt
Sruba M12x35-8.8 ; Bolt
Sruba M10x110-8.8 ; Bolt
Podkt. okr. @30x ©10,5x 3 ; Plain Washer

M12x70 2
M12x35 4

A x1
M10x110 4
,‘ M12 6
B X1 @, M10 4
\ @30x310,5x3 8

C x1
D x1 3 6
12,2 6

1/2x80 E x4 @

10,2 4

F x1

8 G x1

h ﬂ E EI Date: 19-09-2025 | Version: 01




18ysem Uleld - € XG0 X06d MO ‘PPOd
jjog - 8°8-011X0LN BQNIS

Jjog - 8'8-0/XZ LN BQNIS Jog - §°8-Gexg LN BqnIg

Jog - 8'8-Gexg LN eqnig

Vv 4/ /1hd

a 3

184S Uleld - g1 MO ‘PpOd 18ySBM Ueld - € XG'0LD X060 O ‘Ppod
Jaysep buuds f z'z 1 zauds ‘pipod Jaysep buuds f z°01zaids ‘ppod
INN 2L BXIaeN INN0LN BXIaIEN

18YSBM UIBId € XG'01 @ X0EQ IO PIPOd
Jaysep Buuds £ z°0) zaids ‘ppod

NN 0L BYIdiEN

I8ysep| Uleld "€ XG01 @ X080 M0 ‘Mpod :
yjog £ 8'8-011X0LN BQIS 3 ¢vd D

Date: 19-09-2025 | Version: 01

==l



K Zdjac koto zapasowe. \

+ Zdemontowac ostone termiczna.
+ Udrozni¢ otwory technologiczne w podtuznicach i przykreci¢ elementy Ci D
Srubami M10x110 8.8 (pkt 2) stosujac tulejki E.
Belke haka A przykreci¢ srubami M12x35 8.8 (pkt 1).
Przykreci¢ i dopasowac ostone termiczna.
Zamontowac koto zapasowe.
Dokreci¢ wszystkie sSruby zmomentem wedtug tabeli.
Dokrecic kule i blache gniazda elektrycznego.

& Podtaczy¢ instalacje elektryczna.

J

Insert the distance sleeves in the technological holes,
in the metal clamps.
« Screw the elements C, D to the metal clamps with
bolts M10x110 8.8 (point 2).
« Screw the main bar A to the elements C with
bolts M12x35 8.8 (point 1).
Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.
Fix the ball and electric plate.

K Connect the electric wires.

J

Placer les douilles d'écartement dans les ouvertures de longerons,
Visser les éléments d'attache C, D aux longerons par les
boulons M10x110, 8.8 (point 2),
« Visser les éléments C a la traverse d'attache A par les
boulons M12x35 8.8 (point 1),
Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau,
Visser le crochet d'attelage et socle de prise électrique,
Raccorder le circuit électrique.

AN

Die Warmeisolierung demontieren.
Die vom Werk aus in den Langstriagern vorhandenen Onungen durchldssig machen und die Tragteile
C und D mit den Schrauben M10x110 8.8 (Punkt 2), mit den Hulsen E anschrauben.

- Den Querbalken A mit den Schrauben M12x35 8.8 (Punkt 1) anschrauben.

+ Die Warmeisolierung anpassen und anschrauben.

« Das Ersatzrad einbauen.

« Alle Schrauben mit dem in der Tabelle angegebenem Drehmoment festziehen.

+ Die Kugel und die Steckdosenhalterung anschrauben.

& Die Elektroinstallation anschlie3en /

K Das Ersatzrad entfernen.

ﬁ Desmontar la rueda de repuesto y desmonte la placa térmica

» Limpiar los oricios tecnoldgicos roscados en la banda trasera del coche.

» Desde el exterior, introducir los casquillos de separacién E con tornillos M10x110 8.8 (p. 3) en los oricios
tecnolégicos en los largueros.

» Atornillar la viga de la bola de remolque A con los elementos de la bola de remolque Cy D, usando
tornillos M12x35 8.8 (p. 2).

* Montar larueda de repuestoyy la placa térmica

» Apretar la bolay la placa eléctrica con los tornillos M12x70 8.8.

« Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.

& Conectar la instalacion eléctrica. /

Date: 19-09-2025 | Version: 01
w5 =1=] |













